Рекомендуемая форма заявления на предоставление муниципальной услуги по предоставлению информацию об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду

	Для физического лица
	Руководителю
администрации сельского поселения «Якша»

__________________________________
фамилия, имя, отчество (полностью) в родительном падеже
(по доверенности .________________________________)
_____________________________________________
место регистрации (место жительства)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить информацию об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности администрации сельского поселения «Якша» и предназначенных для сдачи в аренду.

Запрашиваемую информацию прошу: (отметить знаком «V» один из двух вариантов)

	1
	Выдать на руки

	2
	Выслать по почте по адресу: __________________________

Приложение: _________________________________________ на ____л.
(перечень прилагаемых документов)

«___»_____________20___года	______________           _________________________
                                                                      (подпись заявителя ) 	                       (расшифровка подписи)

	Для юридического лица

Заполняется на бланке юридического лица

(либо проставляется угловой штамп
юридического лица)

с указанием исходящего номера
и даты заявления
	Руководителю администрации сельского поселения «Якша»   .

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить информацию об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности администрации сельского поселения «Якша» и предназначенных для сдачи в аренду.

Запрашиваемую информацию прошу: (отметить знаком «V» один из двух вариантов)

	Выдать на руки

	Выслать по почте по адресу: _______________________________

Приложение ________________________________________ на ____л.
(перечень прилагаемых документов)

«___»_____________20___года	______________           _________________________
                                                                      (подпись заявителя ) 	                       (расшифровка подписи)